未到期担保可能承担连带清偿责任说明

担保情况说明

3 其他重大合同或交易

报告期，公司无其他重大合同或交易。

七、承诺事项履行情况

□适用 √不适用

八、聘任、解聘会计师事务所情况

√适用 □不适用

聘任、解聘会计师事务所的情况说明

2015 年 4 月 24 日,经公司 2014 年年度股东大会审议并通过聘任天健会计师事务

所（特殊普通合伙）为公司 2015 年财务审计机构和内部控制审计机构。

   2015 年半年度报告

23 / 114

九、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

处罚及整改情况

□适用 √不适用

十、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

十一、公司治理情况

报告期内,公司严格按照《公司法》、《证券法》等法律法规和中国证监会、上海证券交易所

有关公司治理规范性文件要求，完成董事会、监事会换届选举工作，制订《新疆天业股份有限公

司未来三年（2015-2017 年）股东回报规划》，完善了公司法人治理结构，加强资本市场中小投

资者合法权益保护，提高公司治理水平。

十二、其他重大事项的说明

(一) 董事会对会计政策、会计估计或核算方法变更的原因和影响的分析说明

□适用 √不适用

(二) 董事会对重要前期差错更正的原因及影响的分析说明

□适用 √不适用

(三) 其他

无

   2015 年半年度报告

24 / 114

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

报告期内，公司股份总数及股本结构未发生变化。

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股

送

股

公积金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 43,859.2 100   43,859.2 100

1、人民币普通股 43,859.2 100   43,859.2 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 43,859.2 100   43,859.2 100

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 47,836

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）
报告期内增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻

结情况 股东性

质 股份

状态

数量

新疆天业(集团)有限公

司

0 189,760,000 43.27 0
无

0 国有法

人

   2015 年半年度报告

25 / 114

陈洁 -187,034 3,805,826 0.87 0
无

0 境内自

然人

吕剑锋 2,300,000 2,300,000 0.52 0
无

0 境内自

然人

王芳 2,106,397 2,106,397 0.48 0
无

0 境内自

然人

屈庆国 1,267,700 1,267,700 0.29 0
无

0 境内自

然人

李娟蘅 1,152,693 1,152,693 0.26 0